
Curso 2024-2025

Apellidos y Nombre Curso Unidad email 
Marcos Villalón, Emilio Joaquín 1º de E.S.O. (LOMLOE) E1A emarcosvillalon@educa.madrid.org
Simon Perea, Maria Jesús 1º de E.S.O. (LOMLOE) E1B maria.simonperea@educa.madrid.org
Gil Garcia, Mercedes 1º de E.S.O. (LOMLOE) E1C mercedes.gilgarcia@educa.madrid.org
Municio Blázquez, Alvaro Jose 1º de E.S.O. (LOMLOE) E1D alvaro.municio1@educa.madrid.org
Solis Casco, Isabel Maria 1º de E.S.O. (LOMLOE) E1E isabel.solis@educa.madrid.org
Perez de la Torre, Honorio 1º de E.S.O. (LOMLOE) GES1 hperezdelatorre@educa.madrid.org
Portero Benito, Carlos 1º Diversificación Curricular (LOMLOE) DIVER 1 cpb120@educa.madrid.org
Vitores Constanti, M. Del Mar 2º de E.S.O. (LOMLOE) E2A maria.vitores@educa.madrid.org
Garcia Moreno, Raquel 2º de E.S.O. (LOMLOE) E2B raquel.garcia168@educa.madrid.org
Salom Tomas, Cristina 2º de E.S.O. (LOMLOE) E2C cristina.salom@educa.madrid.org
Iglesias Pena, Lucila 2º de E.S.O. (LOMLOE) E2D lucila.iglesias@educa.madrid.org
Torres López, Maria Teresa 2º de E.S.O. (LOMLOE) E2E mttorres@educa.madrid.org
Navarro Velo, Andrea 2º Diversificación Curricular (LOMLOE) DIVER 2 andrea.navarro@educa.madrid.org
Garcia Alfaraz, Silvia 3º de E.S.O. (LOMLOE) E3A silvia.garciaalfaraz@educa.madrid.org
Huertas González, Elena 3º de E.S.O. (LOMLOE) E3B elena.huertasgonzalez@educa.madrid.org
Pena Campos, Elena 3º de E.S.O. (LOMLOE) E3C epc978@educa.madrid.org
Manjón Alonso, Rodrigo 3º de E.S.O. (LOMLOE) E3D rodrigo.manjon@educa.madrid.org
Cornejo Blazquez, Maria Teresa 4º de E.S.O. (LOMLOE) E4A teresa.cornejo@educa.madrid.org
Rodrigo Martin, Antonio 4º de E.S.O. (LOMLOE) E4B antonio.rodrigomartin@educa.madrid.org
Leon Alamo, Juana 4º de E.S.O. (LOMLOE) E4C jleonalamo@educa.madrid.org
Palma Herrero, Sergio 4º de E.S.O. (LOMLOE) E4D spalma@educa.madrid.org

Apellidos y Nombre Curso Unidad email 
Novo Jimenez, Juan Carlos 1ºdeBach(Hum. y Cie. Soc.)LOMLOE B1B juan.novo@educa.madrid.org
Diego Garcia, Cecilia 1ºdeBach(Hum. y Cie. Soc.)LOMLOE B1C cecilia.diegogarcia@educa.madrid.org
Blazquez Espi, Víctor Manuel 1ºdeBachillerato(Cienc y Tecn)LOMLOE B1A vmblazquez@educa.madrid.org
Cepeda Quintanar, Sergio 1ºdeBachillerato(Cienc y Tecn)LOMLOE B1D scepedaquintanar@educa.madrid.org
González de la Aleja González de la Aleja, Be 2ºdeBach(Hum. y Cie. Soc.)LOMLOE B2B bgonzalezaleja@educa.madrid.org
Espuela Leon, Antonio 2ºdeBachillerato(Cienc y Tecn)LOMLOE B2A antonio.espuelaleon@educa.madrid.org
Zaballos Terán, Isabel 2ºdeBachillerato(Cienc y Tecn)LOMLOE B2C isabel.zaballosteran@educa.madrid.org

Apellidos y Nombre Curso Unidad email 
Silván Colino, Javier 1º de G.B.(Electricidad y Electrónica) FPB 1 jsilvancolino@educa.madrid.org
Trujillano Diaz, Mariano 2º de G.B.(Electricidad y Electrónica) FPB 2 mtrujillanodiaz@educa.madrid.org
Pinar Sanz, Lara Maria 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) GM TES 1 lara.pinar@educa.madrid.org
Garcia Garcia, Elisa Isabel 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos ) GM SMR 1 elisa.garciagarcia1@educa.madrid.org
Domínguez Alconchel, Jose 1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones ) GS DAW 1 jda002@educa.madrid.org
Matilla Bracamonte, Eva 2º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) GM TES 2 eva.matilla@educa.madrid.org
Rubio Cano, Jose Aurelio 2º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos ) GM SMR 2 jrubiocano@educa.madrid.org
Mesa Martin, Jose 2º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones ) GS DAW 2 jose.mesa@educa.madrid.org

TUTORES BACHILLERATO

TUTORES ESO

TUTORES CICLOS FORMATIVOS


